UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2026-06-17
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
Apvali Led Panelė "Moon"
Paviršinio montavimo didelio diametro virštinkinės panelės puikiai tinka interjero apšvietimui buityje, biurų bei įstaigų laukiamuosiuose,
bendrose komercinėse erdvėse. Galimas tiek paviršinis, tiek pakabinamas montavimo būdas. Šviesos skaida - tiesioginė (į apačią).
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥100 lm/W
Apšvietos kampas 120°
Šviesos spalva (CCT) 2700K-6500K
Spalvų atgavos indeksas (CRI) RA≥80
LED šviestukų tipas 2835
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP20
Korpusas Aliuminis + PC
Korpuso Spalva Balta; Juoda
Garantija 3 metai
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 200-240V AC
Jėgos faktorius (PF) >0,90
Maitinimo šaltinio gamintojas BOKE
Veikimo sąlygos
Valdymas (Dimeriavimas) 1-10V; DALI
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm)
CDR-4530NB-H 30W 3000 lm Φ450x115
CDR-4540NB-H 40W 4000 lm Φ450x115
CDR-6040NB-H 40W 4000 lm Φ600x115
CDR-7550NB-H 50W 5000 lm Φ750x115
CDR-6060NB-H 60W 6000 lm Φ600x115
CDR-7570NB-H 70W 7000 lm Φ750x115
CDR-9070NB-H 70W 7000 lm Φ900x115
CDR-9090NB-H 90W 9000 lm Φ900x115
CDR-1290NB-H 90W 9000 lm Φ1200x115
CDR-1212NB-H 120W 12000 lm Φ1200x115